АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2011 г.                                                                                 № 41

"О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных,                                медицинских и иных средств"

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.98 N 28-ФЗ "О гражданской обороне", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 N 379 "О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств"
постановляю:
1. Создать соответствующие запасы материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

2. Утвердить номенклатуру и объем запасов в целях гражданской обороны и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера согласно приложению 1.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Крепинского

сельского поселения
	А.К. Черевичко

Приложение 1
к Постановлению
Главы Крепинского

сельского поселения

от 21.09.2011 г. № 41
НОМЕНКЛАТУРА

и объем запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	№ п/п
	Наименование материально-технических средств
	Единица измерения
	Количество

	Средства защиты

	1
	Противогазы ГП-7
	шт.
	50

	2
	Прибор ДП-5

	3

	3
	Прибор ВПХР

	3

	4
	Прибор ДП-22в

	1

	Средства ремонта

	1
	Задвижка чугунная
	шт.
	4

	2
	Задвижка чугунная
	шт.
	4

	3
	Задвижка чугунная
	шт.
	4

	4
	Насос К 45/30
	шт.
	1

	5
	Насос К 20/3
	шт.
	1

	6
	Насос К 8/18
	шт.
	1

	7
	Труба стальная Д-100
	пм
	50

	8
	Труба стальная Д-80
	пм
	40

	9
	Труба стальная Д-50
	пм
	40

	Продукты питания

	1
	Хлеб (сухари)
	кг
	800/200

	2
	Крупяные (макаронные)
	кг
	200

	3
	Сахар
	кг
	80

	4
	Соль
	кг
	15

	5
	Мясо
	кг
	150

	6
	Консервы рыбные
	кг
	50

	7
	Сигареты
	пачка
	250

	8
	Спички
	коробка
	250

	9
	Чай
	кг
	1

	Горюче-смазочные материалы

	1
	Бензин А-80
	т.
	5

	2
	Дизельное топливо
	т.
	2

	3
	Масло
	т.
	0,7